UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI
	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1436/QĐ-UBND
	               Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 6  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giải quyết kinh phí phụ cấp tăng thêm cho cán bộ

không chuyên trách cấp xã, phường, thị trấn và thôn, tổ dân phố

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16 tháng 12 năm 2002;

Căn cứ Quyết định số 10/2007/QĐ-UBND ngày 17/4/2007 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh mức phụ cấp đối với cán bộ không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn và thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 618/QĐ-UBND ngày 26/3/2007 của UBND tỉnh về số lượng cán bộ không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn và ở thôn, tổ dân phố;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 989/STC-NS ngày 18/6/2007,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Giải quyết khoản kinh phí 10,781 tỷ đồng (bao gồm 06 tỷ đồng đã giải quyết tại Quyết định số 1012/QĐ-UBND ngày 11/5/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh) đối với UBND các huyện, thành phố để thực hiện chi trả phụ cấp tăng thêm cho cán bộ không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn và thôn, tổ dân phố (Chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Sở Tài chính có trách nhiệm giải quyết khoản kinh phí nêu tại Điều 1 của Quyết định này từ nguồn dự phòng chi ngân sách tỉnh năm 2007; UBND các huyện, thành phố quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích, tiêu chuẩn, định mức, thanh quyết toán đúng theo quy định của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Nội vụ; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố Quảng Ngãi; Thủ trưởng các Sở, ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận :

- Như Điều 3,

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: PVP (TC), P. TCTM, NC;

- Lưu VT, P.KHTH.

	CHỦ TỊCH

(đã ký)

Nguyễn Xuân Huế